[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2014 № 711

Об утверждении проекта
межевания территории
Рассмотрев Протокол проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта межевания территории по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, город Краснозаводск,
ул. 1 Мая (публикация о проведении публичных слушаний в газете «Вперед»
№ 42с (14973с) от 29.10.2014 года), на основании Заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 13 ноября 2014 года (публикация в газете «Вперед»
№ 45с(14976с) от 19.11.2014 года), рекомендаций Комиссии по градостроительству и земельным отношениям на территории городского поселения Краснозаводск (Протокол № 09 от 13.11.2014 года), руководствуясь статьями 36, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить проект межевания территории по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, город Краснозаводск, ул. 1 Мая.
2. Отделу градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск (Миронов А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановление в газете «Вперед» и его размещение на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования администрации городского поселения Краснозаводск Миронова Андрея Александровича.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов